
Biogel® Tech käsineet 

Kuinka purkaa Biogel Tech käsinepakkaus varmistaen steriilin käyttöönoton

Biogel® Tech käsineet on suunniteltu käytettäväksi kriittisessä ympäristössä. 
Kaksinkertainen ja kuumasaumattu pakkaus noudattaa hygieniaprotokollaa ja 

varmistaa yksinkertaisen käytön.

Käytä muoviesiliinaa suojaamaan vaatteesi lialta pahvilaatikossa. Tämä lika voi muuten 
kulkeutua sisällä olevien muovipussien joukkoon laatikkoa avattaessa ja pakkauksesta 
purettaessa.

Jokainen kuljetuslaatikko sisältää 200 paria käsineitä. Jokaisessa TRP:n neljässä osiossa on 
2 x 25 paria käsineitä pakattuna kuumasaumattuihin kaksoismuovipusseihin*.

Ennen kuin purat muovipussit, varmista, että kätesi on desinfioitu. Varo koskettamasta 
muovipusseja likaisilla käsillä.

Aseta pussit puhtaalle ja desinfioidulle pinnalle.

Ulomman muovipussin poistamiseen suosittelemme saksien käyttöä. Aloita reunoista 
kontaminaatioriskin minimoimiseksi. Muista sitten taittaa muovi ulospäin koskematta 
sisäpuoliseen muovipussiin.

Desinfioi kätesi ennen kuin asetat 25 paria (vielä muovipussissa) toiselle puhtaalle 
desinfioidulle pinnalle.

Käsineet voidaan nyt säilyttää lähempänä käyttöpaikkaa.

Käsineet voidaan säilyttää sisäisessä muovipussissa tai purkaa ja laittaa säilytyslaatikkoon. 
Pue asianmukaiset suojavaatteet ja steriilit käsineet ennen kuin purat steriilit suojat sisäisestä 
muovipussista. Jälleen saksista on hyötyä muovipussin pohjan leikkaamisessa, jotta 
säilytyslaatikko on helppo täyttää.
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Tarkkuutta joka kosketuksella

Biogel Tech valikoima – Avaa seuraavan tason turvallisuus 
Jokainen Biogel Tech -käsinepari on kääritty korkealaatuiseen polyeteenistä 
valmistettuun sisäkääreeseen hiukkasten määrän pitämiseksi minimissä. Kääre on 
rakennettu niin, että se pysyy auki taitettuna, mikä varmistaa käsineiden aseptisen 
pukemisen. Sitten pari pakataan steriiliin suojakalvoon, joka on valmistettu 
laminaattipolyesteristä ja matalatiheyksistä polyeteenistä.
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*160 paria kokoa 9.


